No.２

令和 4 年 1 月 7 日

副会長 様

北海道中学校長会

会 長  三 浦 利 章

令和４年度副会長候補者の報告について

このことについて、下記の通り報告をお願いいたします。

今年度で退会され期日までに報告できない場合は、次年度の候補者推薦に当たって
いる事務局長あるいは代理報告者に引き継いで、期日までに報告できるようにして
ください。また、会議案内･連絡等はできるだけメールを使いたいと思います。メール
アドレスを記入願います。それと、今後各種の会議をライフォート札幌で行うことが

多くなります。割引を適用するため、共済組合員番号をお知らせ願います。

以上よろしくお願い申し上げます。

記

１ 選出していただく役職 ～ 北海道中学校長会副会長

（各ブロックより１名の計６名選出します）

２ 報告の期限  ３月１６日（水）まで

         ※ 遅れるときは、事前に事務所へお知らせください。

３ 報告先
   別紙にご記入の上、メールでご報告ください。

E ｰ mail:dotyu-kotyokai@bz04.plala.or.jp

北海道中学校長会事務所 TEL 011-251-1344 FAX 011-251-1302